АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022 № 96

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое
обеспечение части затрат ООО «Потапово», связанных с разработкой

проектов зон санитарной охраны поверхностного водозабора в поселках
муниципального образования «город Дудинка»: Усть-Авам, Волочанка,

Потапово, утверждённый постановлением Администрации города Дудинки
от 26.08.2022 № 85

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 14 октября 2022 года № 31 (221)

В целях уточнения сроков предоставления отчётности Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3.1 Порядка предоставления субсидии на финансовое

обеспечение части затрат ООО «Потапово», связанных с разработкой проектов зон
санитарной охраны поверхностного водозабора в поселках муниципального
образования «город Дудинка»: Усть-Авам, Волочанка, Потапово, утверждённого
постановлением Администрации города Дудинки от 26.08.2022 № 85 следующие
изменения:

1.1. Слова: «В срок не позднее 01 декабря текущего финансового года…»
заменить словами: «В срок не позднее 01 декабря 2023 года…».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов